
 

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc   

Số: .........../QĐ-THADS  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày.....tháng.....năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tạm hoãn xuất cảnh 

 

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

Căn cứ Điều 23, khoản 1 Điều 11 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa 

đổi, bổ sung năm 2014); khoản 15 Điều 1 Nghị định 33 /2020/NĐ-CP ngày 17 tháng 

3 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày 18 

tháng 7 năm 2015 của Chính phủ; khoản 4 Điều 36 Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của 

công dân Việt Nam; 

Căn cứ Quyết định về việc ủy quyền ký ban hành các Quyết định về thi hành án 

thuộc thẩm quyền của Trưởng Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh số 

370/QĐ-THADS ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Trưởng Thi hành án dân sự Thành 

phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Bản án số 54/2025/DSST ngày 11 tháng 4 năm 2025 và Trích lục số 

147/DS-TLBA ngày 12 tháng 5 năm 2025 của Tòa án nhân dân huyện Dầu Tiếng, 

tỉnh Bình Dương (nay là Tòa án nhân dân Khu vực 18 – Thành phố Hồ Chí Minh); 

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 19979/QĐ-THADS ngày 21 

tháng 11 năm 2025 của Trưởng Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Đơn yêu cầu áp dụng biện pháp tạm hoãn xuất nhập cảnh ghi ngày 28 

tháng 11 năm 2025 của Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn Thương Tín; 

Căn cứ đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Tạm hoãn xuất cảnh đối với: Ông NGUYỄN NHẬT HÀO. Giới tính: Nam. 

Sinh ngày 24/9/2000; Quốc tịch Việt Nam. 

Căn cước công dân số 074200002084 cấp ngày 29/4/2021 tại Cục Cảnh sát quản 

lý hành chính về trật tự xã hội. 

Nơi cư trú: Ấp Chiến Thắng, xã Định An, huyện Dầu Tiếng, tỉnh Bình Dương 

(nay là ấp Chiến Thắng, xã Dầu Tiếng, Thành phố Hồ Chí Minh). 

Lý do: Người phải thi hành án chưa thi hành nghĩa vụ thanh toán tiền theo Bản 

án, Quyết định của Tòa án và Quyết định thi hành án. 



 

2 
 

Thời hạn: Kể từ ngày … tháng 12 năm 2025 đến khi thi hành án xong hoặc có 

bảo lãnh bằng tiền, tài sản, biện pháp khác để đảm bảo thực hiện nghĩa vụ thi hành án 

theo quy định của pháp luật. 

Biện pháp xử lý khi phát hiện: Không giải quyết cho đương sự xuất cảnh. 

Khi cần thiết, cơ quan quản lý xuất nhập cảnh liên hệ với: 

Đơn vị được giao xử lý: Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh – Phòng 

Thi hành án dân sự Khu vực 18. Điện thoại: 0274.3561.209. 

Cán bộ được phân công xử lý: Đỗ Thị Hòa, điện thoại: 0989.336.009./. 

 

Nơi nhận: 
- Đương sự; 

- Cục Quản lý XNC – Bộ Công an; 

- Viện KSND TPHCM; 

- Viện KSND Khu vực 18; 

- Lãnh đạo THADS TPHCM (để b/c); 

- Lưu: VT, HSTHA (Hòa 12). 

TUQ. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ 

TRƯỞNG PHÒNG 

PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18  

 

 

 

 

 

 

CHẤP HÀNH VIÊN TRUNG CẤP 

Thái Văn Cần 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:47:29+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	Đỗ Thị Hòa<hoadt.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T16:51:35+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hồ Chí Minh
	Thái Văn Cần<cantv.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T17:02:02+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Dương
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18<bencat.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T17:02:07+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Dương
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18<bencat.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T17:02:13+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Dương
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18<bencat.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T17:02:24+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Dương
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18<bencat.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T17:02:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Dương
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 18<bencat.bdg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




